

T.C.
TOPRAK MAHSULLERİ OFİSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Eskişehir Şube Müdürlüğü

Sayı : 40428356-204.01.01-E.166933

02.07.2020

Konu : Bakliyat Peşin Satışlar

DAĞITIM YERLERİNE

Stoklarımızda bulunan ve ekli listede (Ek-1) yer alan mısır, pirinç ve çeltikler aşağıda belirtilen esaslar ve ekte (Ek-2) yer alan fiyatlarla **01 – 30 Temmuz 2020** tarihleri arasında peşin bedel mukabili satılacaktır.

Toptan ve perakende olarak satışa sunulan paketli pirinç ve bakliyatın satış fiyatları (Ek-2) 01 Temmuz 2020 tarihinden itibaren ikinci bir talimatımıza kadar geçerli olacaktır.

Lisanslı depolarda bulunan Elektronik Ürün Senedi (ELÜS) kapsamındaki stoklar, liman şube müdürlüklerindeki ve Adana Şube Müdürlüğündeki ithal mısırlar ile Ek-1/C listedeki toptan satışa açılan pirinç ve çeltikler, **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden talep toplanmak suretiyle TMO Genel Müdürlüğü Ticaret Dairesi Başkanlığınca tahsis edilecektir. Bu ürünlere ilişkin **talep başvuruları şubelerimize elden değil www.tmo.gov.tr adresindeki TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU** sistemi üzerinden yapılacaktır. Diğer stoklar (Batman ve Diyarbakır Şube Müdürlüğü) ise şubeler tarafından talep toplamak suretiyle satılacaktır.

Buna göre;

A- MISIR:

Satış Usul ve Esasları:

Kullanıcılarına fiili tüketim (1 aylık) esasına göre:

- Besici ve yetiştiricilere,
- Yem fabrikalarına,
- Nişasta, Mısır irmiği, Biyoetanol fabrikalarına,

Ek-1'de yer alan mısır stokları Ek-2'de belirtilen fiyatlarla satışa verilecektir. Talep sahiplerinin Şube Müdürlüğümüze fabrikaların 2019 yılına ait fiili tüketim belgesi, besici ve yetiştiricilerin ise hayvan sayılarını (kaç baş ve cins) gösteren belge ile birlikte müracaat etmesi gerekmektedir.

Covid-19 (Koronavirüs) pandemisi nedeni ile TMO şube stoklarında satışa açılan mısırlar için başvuru talepleri e-posta veya faks olarak da kabul edilecektir. Başvuru için gerekli belgelerin 2020 yılı içerisinde alınmış olması yeterli olacaktır. Daha önce ibraz edilen belgeler Temmuz ayı satışları için esas alılabilecektir. Elden yapılan başvuruları şube/ajans binaları dışında oluşturacakları noktalardan alacaklar 3. şahıslar işyerlerimize zorunlu olarak getirilmeyecektir. İsteğe bağlı olarak belgeleri getirerek şahsen il/şube Müdürlüklerinin bilişim alt yapılarından kontrol edilecektir.

KUTANILMA TİCARİTİ VE 300 ANLAK	
Bakliyat Satış Belgesi	
TARİH	02.07.2020
KVİT NO	-2257-
İLEVLİSİ	

*Web'de duyuru
(Sn. D. Güngör)*

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır. Evrak sorgulama için başvuru yapılacaktır. İsteğe bağlı olarak belgeleri getirerek şahsen il/şube Müdürlüklerinin bilişim alt yapılarından kontrol edilecektir.

Fiili tüketim hesabında fabrikalar için 2019 yılı fiili tüketim miktarı, besici ve yetiştiriciler için talep sahiplerinin kayıtlı oldukları İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden kaç baş ve cins hayvan beslediklerini (**Şubelerimiz bu bilgiyi Bakanlığımız Tek Pencere sisteminden teyit edebilecektir**) belgelemeleri hâlinde (**başvuru tarihinde mevcut hayvan sayısını gösteren**); büyük baş hayvan başına günde **2 kg**, küçükbaş hayvan başına ise günde **1 kg** hesabı üzerinden **1 aylık** tüketim miktarına kadar satış yapılabilir. Kanatlı hayvan yetiştiriciliği ile besiciliği yapan ve yemini kendisi imal eden işletmelere ise İl/İlçe Tarım Müdürlüklerinden yemini kendilerinin imal ettiklerini ve kaç baş ve cins hayvan yetiştirdiklerini belgelemeleri hâlinde; kanatlı hayvan başına günde **60 gr** üzerinden **1 aylık** tüketim miktarına kadar satış yapılabilir. Hindi için bu rakam günde **300 gr**, yarka, civciv vb. için **20 gr**, hindi palazı için ise **175 gr** üzerinden fiili tüketim hesabı yapılacaktır.

Talep sahipleri 2019 yılı mamul madde ihracatı karşılığında mısır hak ediş miktarını gösteren belgeyi veya 2019 yılında mamul madde ihracatı olmadığına dair belgeyi Ticaret Bakanlığı Bölge Müdürlüklerinden getirecektir. Bu miktar yıllık fiili tüketim miktarlarından düşülerek hesaplamalar buna göre yapılacaktır.

Söz konusu ihracat belgesinde mamul madde ihracatı karşılığı kullanılan mısır miktarı net olarak belirtilecek, bu miktarı göstermeyen belge ile başvuru yapan firmaların başvuruları kabul edilmeyecektir.

Talep sahiplerinden halen faaliyette olduklarını gösterir bağlı oldukları odalardan onaylı belge istenecektir. **01 Mart 2020** tarihinden sonra alınarak şube müdürlüğümüze ibraz edilen belgeler geçerli sayılacaktır.

Üretici birliklerine; talepte bulunan besici ve yetiştirici üyelerinin talep dilekçelerini ve fiili tüketim miktarlarını Kuruluşumuza ibraz ederek müracaat etmeleri durumunda ibraz edilen fiili tüketim miktarları kadar mısır satışı yapılabilir.

B- NOHUT, YEŞİL MERCİMEK VE LEBLEBİ:

Paketli nohut ve yeşil mercimek satışlarına **ikinci bir talimata kadar** Ek-2'de belirtilen fiyatlarla peşin bedel mukabili kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın toptan ve perakende olarak devam edilecektir. Toptan satış talepleri karşılanırken şube müdürlüğü stokları dikkate alınacaktır.

Ayrıca çuvalı kalibre nohutların peşin toptan satışına Ek-2'de belirtilen fiyatlarla kişi kuruluş ayrımı yapılmaksızın devam edilecektir.

3) Leblebi Stokları:

Polatlı ve Derince Şube Müdürlüklerimiz stoklarında bulunan leblebilerin perakende satışına ikinci bir talimata kadar Ek-2'de belirtilen fiyatlarla devam edilecektir.

C-PİRİNÇ:

Stoklarımızda bulunan pirinçler Ek-2'de belirtilen fiyatlardan toptan (talep sahiplerine aylık bir kereye mahsus olmak üzere 100 kg'a kadar) ve perakende olarak satılacak, 100 kg'ın üzerindeki talepler için Ticaret Dairesi Başkanlığından yetki alınacaktır.

Ayrıca Ek-1/C' de yer alan ithal pirinçler sadece **gıda perakendecilerine (marketlere)** yönelik olarak Ek-2'de belirtilen fiyatlardan **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU (İthal Ürün Satışları)** üzerinden toptan satışa açılmıştır.

Marketler platforma kayıt olurken sektör olarak **gıda perakendecilerini (marketler)** seçeceklerdir. Marketler için platforma üye olunurken sisteme fabrika girişi bölümünden giriş

yapılacak (yeni ekle + ile) fabrika adresi yerine ise market adresi yazılacaktır. Ürün olarak pirinç seçilerek pirinç fiili tüketimi girilecektir. Platforma, pirinç fiili tüketimi olarak marketlerin yıllık satış miktarları eklenecektir.

Ulusal zincir veya şubesi bulunan marketler, Platforma tek vergi numarası altında bir kez üye olacak, marketlerine ait satış miktarlarını tek kalemde bildireceklerdir.

Marketlerin sahibi olduğu firmalar da (marketin, firmanın sahibi/büyük hissedarı olduğunu gösterir noter onaylı Ticaret Sicil Gazetesi örneği ve ilgili market adına dilekçe vermek koşuluyla) market adına platforma üye olarak başvuru yapabileceklerdir.

Pirinç paketleyicileri ve çeltik fabrikaları sisteme kesinlikle market olarak kaydedilmeyecektir.

Şube Müdürlüklerimizce marketlerin Platform üyelikleri onaylanmadan önce yıllık pirinç satış miktarlarını ve halen faaliyette olduklarını gösterir belgeler istenecektir.

Yıllık pirinç satış miktarını gösterir belge 2019 yılına ait ve yeminli mali müşavir onaylı olacaktır. Satış miktarı 5 tonun altında olan talep sahipleri ise satış miktarını gösterir belgelerini mali müşavir veya bağlı bulunduğu ticaret/sanayi odasından onaylı olarak getirebilecektir.

Ayrıca marketlerden bağlı oldukları odalardan onaylı olarak aldıkları halen faaliyette olduklarını gösterir belge (01 Mart 2020 tarihinden sonra alınmış) istenecektir. Daha önce ibraz edilen belgeleri Temmuz ayı satışları için esas alabilecektir. 1 Temmuz – 8 Temmuz 2020 tarihleri arası Platform üzerinden talep toplanacak olup 13 Temmuz 2020 tarihinde marketlere Platform üzerinden tahsis miktarları bildirilecektir.

Satışı yapılan pirinçler için para yatırma süresi 24 Temmuz 2020 tarihinde (mesai bitiminde) sona erecektir. Parasını yatıran talep sahiplerine, para yatırma süre sonu beklenilmeksizin tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilecektir.

Haziran ayında tahsisi yapıp parası yatırılan pirinçlerin teslimatlarına Temmuz ayında da geçerli fiyatlarla devam edilecektir.

D- ÇELTİK:

Kuruluşumuz Mersin Şube Müdürlüğünde stoklu bulunan yaklaşık 12 bin ton ithal Calrose çeltik faal durumda bulunan çeltik fabrikalarına, peşin bedeli mukabili 3.960 TL/Ton (60 randıman için, KDV hariç, maniplasyon ve nakliye ilave ücreti dâhilçir) fiyatla satılacaktır. Randımana göre uygulanacak satış fiyatları Ek-4 tabloda belirtilmiştir.

Ayrıca Haziran ayında tahsisi yapıp parası yatırılan çeltiklerin teslimatlarına Temmuz ayında da Haziran ayı fiyatlarıyla devam edilecektir.

Çeltik satışı **TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU (İthal Ürün Satışları)** üzerinden yapılacaktır.

Çeltik Fabrikaları platforma kayıt olurken sektör olarak Çeltik Fabrikası seçeceklerdir. Platforma üye olurken sisteme fabrika girişi bölümünden giriş yapılacak (yeni ekle + ile) Fiili Tüketim Bilgisi girişinde ürün olarak çeltik seçilerek çeltik fiili tüketimi girilecektir.

Pirinç paketleyicileri sisteme kesinlikle çeltik fabrikası olarak kaydedilmeyecektir.

Şube Müdürlüklerimizce fabrikaların Platform üyelikleri onaylanmadan önce yıllık fiili çeltik tüketim miktarlarını ve halen faaliyette olduklarını gösterir belgeler istenecektir.

Yıllık fiili çeltik tüketim miktarlarını gösterir **belge 2019 yılına ait ve yeminli mali müşavir** onaylı olacaktır.

Ayrıca fabrikalardan bağlı oldukları odalardan onaylı olarak aldıkları 2019 hasat döneminde faaliyette olduğunu gösterir belge (01 Mart 2020 tarihinden sonra alınmış) istenecektir.

1 Temmuz – 8 Temmuz 2020 tarihleri arası Platform üzerinden talep toplanacak olup **13 Temmuz 2020** tarihinde fabrikalara Platform üzerinden tahsis miktarları bildirilecektir.

Satışı yapılan çeltikler için para yatırma süresi **24 Temmuz 2020** tarihinde (mesai bitiminde) sona erecektir. Parasını yatıran talep sahiplerine, para yatırma süre sonu beklenilmeksizin tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilir.

Çeltik satışında;

1. Araç bazında fiyatlandırmaya yönelik temsili numune alınması ve randıman tespiti işlemleri, mevzuatlarımız ve 17.09.2019 tarihli, E.217872 sayılı 2019 dönemi çeltik alım şartları talimatında belirtilen esas ve usullere göre yapılacaktır.
2. Temsili numune alınması ve randıman tespiti işlemleri TMO işyeri eksperleri tarafından alıcı temsilcisinin nezaretinde yapılacak ve tutanağa bağlanacaktır (Ek-5).
3. Dökme olarak stoklanan çeltiklerin satışı yine dökme olarak kamyon üstü teslim esasına göre yapılacaktır.
4. Teslimat miktarı, analiz sonucu oluşacak tutar üzerinden yapılacak olup Ofis hesaplarına yatırılan paranın yetersiz kalması durumunda bakiye tutarın tamamlanmasını müteakip teslimata devam edilecektir.

E-GENEL HÜKÜMLER:

Kullanıcılarına yönelik yapılan tahsisli satışların fiili tüketim hesabında sadece başvuru sahiplerinden alınan **fiili tüketim belgesi veya işletme tescil belgesi** dikkate alınacaktır. Bunun dışında kurulu kapasite raporu veya diğer belgeler dikkate alınmayacaktır. Yapılacak satışlara ilişkin manipulyasyon ve nakliye ilave ücreti alınıp alınmayacağı hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir. **ELÜS satışlarından manipulyasyon ilave ücreti alınmayacaktır.**

Yeni kurulan fabrikaların faaliyette olduğunu gösterir belgelerine istinaden aylık **100 tona kadar** veya faaliyette bulunduğu aylara ait fiili tüketim miktarlarını belgelemeleri halinde belgeledikleri ayların ortalaması kadar satış yapmaya şubeleriniz yetkili kılınmıştır. Tahsise tabi stoklarda yeni kurulan fabrikalar da dağıtıma tabi tutulacaktır. Talep sahipleri taleplerini hinterlandında bulunduğu (talep sahibi firmanın vergi kaydının bulunduğu ilçe/ilin bağlı olduğu TMO şube müdürlüğüne) şube müdürlüğüne bildireceklerdir. TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden ve Şube Müdürlüklerimiz kanalıyla satışı yapılacak mısır, pirinç ve çeltikler için **01 – 08 Temmuz 2020** tarihleri arasında, talep toplanacak, tüm satışlar için talep toplanması **saat 17:00'da** sona erecektir.

Satışı yapılan stoklar için **para yatırma süresi 24 Temmuz 2020** tarihinde sona erecektir. ELÜS satışlarında ürün tutarının, TÜRİB üzerinden tahsislerin gerçekleştiği anda hesapta eksiksiz olarak mevcut olması gerekmektedir. ELÜS haricindeki stoklar için parasını yatıran talep sahiplerine, tebligat süre sonu beklenilmeksizin tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilir.

Stoklarına yoğun talep gelen şubeler, satış ve teslimatları belirli bir teslimat programı dahilinde yapacak ve firmalara teslimatı yapılacak ürünlerin teslim tarihini bildirerek sıkışıklık yaşanmasının önüne geçecektir.

Limán işyerleri, gelebilecek talepleri de dikkate alarak talep toplama süre sonunu beklemeden talepte bulunan firmalara fiili tüketimlerinin 1/3'ünü aşmamak kaydıyla satış yapmaya yetkilidir.

Daha önceki aylardan parası yatırılarak teslimatı tamamlanamayan hububatın Temmuz ayına sarkan kısmının teslimatına **Temmuz ayı fiyatlarıyla devam edilecektir.**

Tahsisli satışlarda talep sahiplerinden başvuru esnasında Yeminli Mali Müşavir, Mali Müşavir ve Sanayi Odalarından istenilen belgelerin doğruluğu belgeyi düzenleyen kişi ve kuruluşlardan ayrıca **Temmuz ayı içerisinde teyit edilecektir.**

Başvurularında usulsüzlük tespit edilen firmalara cari satış kampanyası süresince satış yapılmayacak, gerekli yasal işlemler başlatılacaktır.

Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da şahıs tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecek, ayrıca firma ya da şahısların bakiye tutarları kendi hesapları dışında başka bir hesaba aktarılmayacaktır. Grup şirketleri ve üretici birlikleri bu uygulamanın dışında tutulacaktır.

Tüm ürün satışlarında alıcılardan Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacaklarına veya devretmeyeceklerine, aksi halde **cari satış kampanyası süresince** kendilerine satış yapılmamasını kabul ettiklerine dair ekte yer alan (Ek-6) taahhütname alınacaktır. Söz konusu taahhütname talep sahiplerince kaşe basılıp imzalandıktan sonra e-posta veya faks ile gönderilebilecektir.

Gereğini arz/rica ederim.

Ercan BAKIRTAŞ
Şube Müdürü

Ek :

- 1 - Stok Listesi (3 sayfa)
- 2 - Fiyat Listesi (1 sayfa)
- 3 - Taahhütname (1 sayfa)

Dağıtım:

Sivrihisar Ajans Amirliğine
Kütahya Ajans Amirliğine
Bilecik Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanlığına
1.Organize Sanayi Bölgesi Bilecik
ESKİŞEHİR TİCARET BORSASINA
GÜNDOĞDU MAH.BORSA CAD.NO:21
ODUNPAZAR/ESKİŞEHİR Eskişehir
Eskişehir Ticaret Odası Başkanlığına
Eskişehir Sanayi Odası Başkanlığına
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Kütahya Ticaret Borsası Başkanlığına

Not: 5070 sayılı elektronik imza kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : SXGSWTVP Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/tmo-ebys>
Adres: Osmangazi Mah. Basın Şehitleri Cad.No:156/B Odunpazarı/Eskişehir
Tel:(0 222) 225 5834 Faks: (0 222) 225 5931 - eskisehir.ticaret@tmo.gov.tr
www.tmo.gov.tr - MERSİS No: 085400509580027 Merkezi : ANKARA

Bilgi için: Erdem ATABAY
Şef



01-30 TEMMUZ 2020 SATIŞA AÇILAN TMO ELÜS MISIR STOKLARI			
Şubesi	Lisanslı Depo	ISIN	Depo Miktarı (Kg)
ADANA	ÖZEKİZLER AGRO	TRXOZK101916	5.901.580
	ATB ÇUKUROVA	TRXATB101917	5.670.940
	KÖSEOĞLU AGRO	TRXKOAT01919	9.475.280
	AKGÜLLER	TRXALD101910	3.444.400
	SANDIKÇI	TRXSTL101918	10.884.320
	ALTINAGRO	TRXALGI01913	10.408.080
	SÖNMEZLER AGRO	TRXSNMI01919	1.000.000
	AYŞAN	TRXAYSI01911	4.591.580
	TEKBAŞLAR	TRXTKB101916	6.921.040
	BAĞIŞLAR	TRXXFAI01910	7.006.151
	ŞUBE TOPLAM		65.303.371
ADIYAMAN	ERGÜNLER (ELAZIĞ)	TRXERGI01920	41.640
	ŞUBE TOPLAM		41.640
AKSARAY	MY SİLO (AKSARAY)	TRXMYSI01916	3.653.520
	AKSARAY TB (EŞMEKAYA)	TRXAKSI11927	5.288.580
	DOĞA AKBULUT	TRXXEII01916	3.835.700
	ŞUBE TOPLAM		12.777.800
BATMAN	TEKİN LİDAŞ (BEŞİRİ)	TRXTLTI01924	18.236.780
	HACİÖMEROĞLU AFM	TRXXENI01916	6.161.800
	ŞUBE TOPLAM		24.398.580
DİYARBAKIR	MARDİN TARIM	TRXMTDI01918	3.857.160
	UNSAN	TRXUNSI01912	2.074.840
	KIZILTEPE AGRO	TRXKTP101916	340.100
	BETA GEN	TRXXEPI01911	1.136.940
	DİCLE İPEKYOLU TARIM ÜRÜNLERİ	TRXXFDI01914	11.438.773
İPEK TARIM	TRXXFII01913	6.420.040	
	ŞUBE TOPLAM		25.267.853
ESKİŞEHİR	MY SİLO (ESKİŞEHİR)	TRXMYSI11923	92.000
	ALTINBİLEK (MERKEZ)	TRXXEGI01910	242.020
	ŞUBE TOPLAM		334.020
GAZİANTEP	SAFIRTAŞ	TRXSFTI01910	52.000
	AL LİDAŞ	TRXALLI01913	65.800
	ŞUBE TOPLAM		117.800
KONYA	AS LİDAŞ	TRXASLI11925	20.313.520
	TOPRAK (KARAMAN MERKEZ)	TRXTOP11925	4.679.380
	YALNIZLAR	TRXYALI01916	5.160
	YALNIZLAR	TRXYALI11915	1.803.700
	KONAGRO	TRXKNGI01918	70.280
	SARAÇ	TRXSRCI11910	14.718.360
	KONYA TARIM	TRXKLDI01919	4.080.640
	AVS AGRO	TRXAVSI01917	5.463.000
	HEKİMOĞLU	TRXHMKM11917	7.861.600
	SELÇUKLU YILDIZI	TRXSLCI01922	5.202.030
	EVLİK (KARATAY)	TRXEVDI01911	5.824.360
	GÜZEL TARIM	TRXGZLI01910	17.228.193
	RANA FARM	TRXRNF101923	4.736.780
	ŞAKİROĞLU	TRXSRII01914	3.878.253
	TOPRAK (KAZIMKARABEKİR)	TRXTOP11933	2.587.840
	EVLİK (ÇUMRA)	TRXEVDI01929	9.658.827
	ŞİMALA	TRXSMLI01921	2.263.640
	YUSUF ZENGİN	TRXYUSI01919	1.863.367
	TOPRAK (KADINHANI)	TRXTOP11917	5.075.640
	KAINAT (KARAMAN)	TRXKTU101916	5.123.620
	KAINAT (KARAMAN)	TRXKTU11915	5.700.300
	AS LİDAŞ (ÇUMRA)	TRXASLI11917	7.425.240
	ŞİMŞEKLİ	TRXSTU101919	11.592.832
	ŞİMŞEKLİ	TRXSTU11918	251.480
	AS LİDAŞ (SARAY)	TRXASLI11941	10.039.580
	AS LİDAŞ (YUNAK)	TRXASLI11958	11.560
	AS LİDAŞ (KARAPINAR)	TRXASLI11933	11.686.500
	SARAÇ (BEYŞEHİR)	TRXSRCI01929	1.766.900
	GÜZEL TARIM (YEŞİLÖZ)	TRXGZLI01936	2.788.360
	LDR TARIM (KARAPINAR)	TRXXFEI11911	9.125.647
LDR TARIM (KARATAY)	TRXXFGI01917	1.057.160	
	ŞUBE TOPLAM		183.883.749
ŞANLIURFA	YİĞİT AGRO	TRXXETI01913	1.006.800
	POLER URFA	TRXXFBI01918	668.740
	ŞUBE TOPLAM		1.675.540
	GENEL TOPLAM		313.800.353

01-30 TEMMUZ 2020 SATIŞA AÇILAN TMO MISIR STOKLARI			
ŞUBESİ	MISIR		ŞUBE TOPLAMI (TON)
	2411	2443	
DIYARBAKIR	652		652
BATMAN	1.121		1.121
DERİNCE		4.420	4.420
İSKENDERUN		16.483	16.483
ADANA		8.893	8.893
BANDIRMA		2.700	2.700
SAMSUN		8.874	8.874
TOPLAM	1.773	41.370	43.143

EK-1/C

TOPTAN SATIŞA AÇILAN PİRİNÇ STOKLARI (TON)					
ŞUBE	KISA TANE GROSKI (2019) (3622 KODLU)	OSMANCIK (2019) (3690 KODLU)	LUNA (2019) (3689 KODLU)	RONALDO (2019) (3685 KODLU)	TOPLAM
MERSİN	2.938	3.025	-	1.898	7.861
BANDIRMA	-	-	1.950	667	2.617
TOPLAM	2.938	3.025	1.950	2.565	10.478

TOPTAN SATIŞA AÇILAN ÇELİK STOKLARI (TON)		
ŞUBE	CALROSE (2019) (3536 KODLU)	TOPLAM
MERSİN	12.379	12.379
TOPLAM	12.379	12.379

01-30 TEMMUZ 2020 TARİHLERİ ARASINDA GEÇERLİ OLAN SATIŞ FİYAT LİSTESİ

MISIR SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)		
Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı
Yerli Mısır (Adıyaman, Batman, Diyarbakır; Gaziantep, Şanlıurfa Şube Müdürlükleri Stokları)	2411	1.250
	2412	1.250
Yerli Mısır (Diğer şube müdürlükleri)	2411	1.300
	2412	1.300
İthal Mısırlar	2443	1.325

NOT: Yukarıda belirtilen fiyatlar KDV ve manipulyasyon hariç (açık yükler, maydun, noda için manipulyasyon ücreti alınmayacak, kapalı depolar için 5,00 TL/Ton manipulyasyon uygulanacaktır.), nakliye ilave ücreti dâhildir.

PAKETLİ BAKLİYATIN PERAKENDE VE TOPTAN SATIŞ FİYATLARI (TL/KG)			
Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı	
		Perakende**	Toptan*
NOHUT ORTA TANE (5-8 MM)	3414	4,00	2,75
NOHUT İRİ TANE (8-9 MM)	3413	5,50	3,75
NOHUT ÇOK İRİ TANE (9 MM VE ÜZERİ)	3412	6,50	4,75
YEŞİL MERCİMEK	3367	5,00	4,60

*KDV hariç, manipulyasyon ve nakliye ilave ücreti dahil.
**KDV, manipulyasyon ve nakliye ilave ücreti dahil.

ÇUVALLI NOHUTUN TOPTAN SATIŞ FİYATLARI (TL/KG)		
Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı
NOHUT ORTA TANE (5-7 MM)	3418	2,40
NOHUT İRİ TANE (7-8 MM)	3417	2,80
NOHUT İRİ TANE (8-9 MM)	3445	3,40
NOHUT ÇOK İRİ TANE (9 MM VE ÜZERİ)	3415	4,00

KDV hariç, manipulyasyon ve nakliye ilave ücreti dahil.

LEBLEBİ PERAKENDE SATIŞ FİYATLARI (TL/500 GR)		
Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı
SARI LEBLEBİ	4711	10,00
BEYAZ LEBLEBİ	4712	10,00
TUZLU SARI LEBLEBİ	4713	10,00
ÇITIR LEBLEBİ	4714	10,00
KITIR LEBLEBİ	4715	10,00
ŞEKERLİ LEBLEBİ	4716	10,00
ÇİKOLATALI LEBLEBİ	4717	12,50

KDV, manipulyasyon ve nakliye ilave ücreti dahil.

ÇELTİK SATIŞ FİYAT LİSTESİ (TL/TON)		
Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı
Calrose	3536	3.960

KDV hariç, manipulyasyon ve nakliye ilave ücreti dahil.

PİRİNÇ SATIŞ FİYATLARI (TL/KG)			
Cinsi	Ürün Kodu	Satış Fiyatı	
		Perakende**	Toptan*
Kısa tane Groski 2019	3622	4,00	3,50
Ronaldo 2019	3678	5,60	5,25
Ronaldo 2019	3679	5,60	5,25
Ronaldo 2019	3686	5,60	5,25
Ronaldo 2019	3685	5,60	5,25
Luna 2019	3687	5,60	5,25
Luna 2019	3688	5,60	5,25
Luna 2019	3689	5,60	5,25
Ronaldo (2019)	3698	5,60	5,25
Osmançik 2019	3690	6,60	6,25
Yerli Osmançik	3651	6,60	6,25
Özgür CL	3661	7,50	7,00
Cammeo 2019	3682	7,50	7,00
Cammeo 2019	3684	7,50	7,00
Baldo	3681	7,50	7,00
Baldo	3673	7,50	7,00
Baldo 2019	3691	7,50	7,00
Perla 2019	3692	7,50	7,00
Cammeo 2019	3693	7,50	7,00
Yerua (2019)	3694	7,50	7,00
Fortuna (2019)	3695	7,50	7,00
Cammeo (2019)	3696	7,50	7,00

* KDV hariç, manipulyasyon ve nakliye ilave ücreti dâhildir.
**KDV, manipulyasyon ve nakliye ilave ücreti dâhildir.

EK-6

.../07/2020

TAAHHÜTNAME

Kuruluşunuz tarafından .../07/2020 tarihinde satışa açılandan talebim karşılığında almış olduğum ton üçüncü şahıs ve kuruluşlara satmayacağımı veya devretmeyeceğimi, aksi halde **2020 yılı boyunca** satışlardan yararlandırılmayacağımı kabul ve taahhüt ederim.

Talep Sahibi veya Yetkilisi
Kaşe/İmza